
Agenda

Aktivitetskort - 
opplevelseskort



Flere gratistilbudordninger til barn 
og unge som har behov for dette i 
Larvik kommune.



Aktivitetskortet:
● Gjelder kun egenorganiserte aktiviteter som 

kino, bowling, svømmehall og andre 
engangsopplevelser som ikke er tilknyttet 
kontingent. 

● Gjelder  ikke til hjelp for å betale kontingent til 
gjentagende aktiviteter som fotball, korps eller 
andre organiserte fritidsaktiviteter. 

● Ansvaret for aktivitetskortet ligger i 
fellesfunksjon for kultur og idrett. 



Fond for fritidsaktiviteter
Frivilligsentralen i Larvik avsetter årlig midler til 
drift av et fond, spesielt rettet mot 
lavinntektsfamilier. 
Formålet er støtte til helårs deltagelse i 
foreningslivet, fritidsaktiviteter og nødvendig 
utstyr. Dette fondet støtter ikke 
engangsopplevelser. 
Førstemann til mølla?



Gratis tilbud Larvik kommune:
● Aktiv Larvik har gratis ferieaktiviteter i alle 

skolens ferier. (Bufdir midler)
● BUA  gratis utlån av tur-og sportsutstyr. 

Idrettsavdelingen forvalter denne 
ordningen.(Bufdir midler)

● I tillegg finnes det gratis tilbud som 
ungdomsklubb på Fabrikken og i Lardal, og 
tilrettelagte fritidstilbud. 



Aktivitetskortet: Hva har vært av tilbud?

Det har i flere år blitt utdelt ulike gratistilbud til lavinntektsfamilier - 
tilbudene har vært noe varierte. 

JOIN:

Kommunen hadde et digitalt tilbud i form av appen JOIN fram til 
sommeren 2023. Dette samarbeidet ble avsluttet sommeren 2023 da det 
var sentrale funksjoner som manglet og spørsmål om personvern ikke ble 
godt nok ivaretatt. 

Siden JOIN ble avsluttet høst 2023 har det i stedet blitt utdelt fysiske 
billetter. En tungrodd, ressurskrevende og lite brukervennlig ordning.



Etter Join 
2023/2024

Etter Join ble avsluttet gikk 
man tilbake til å dele ut 
billetter fysisk. Det har blitt 
sett på muligheten for å få et 
nytt digitalt system, men det 
har foreløpig ikke blitt laget 
noen ny avtale. 



I 2024 har disse 
aktørene bidratt 
med gratisbilletter:

- Teaterhuset Munken (2 

forestillinger)

- Larvik teaterforening (1 

forestilling)

- Foldvik familiepark 

- Kruttårnteateret (generalprøve)

- Stavernsfestivalen

- Vestfold 

fylkeskommune/Vestfold 

kollektivtrafikk (bussbilletter - 

2-klippskort)

- Svømmehallene (100 

1-gangsbilletter) 

- Minigolf indre havn



Og det har blitt 
kjøpt inn billetter 
fra disse aktørene:

- Kinobilletter fra Norgesbilletten

- Bowlingrunde på Mestern 

bowling (noe rabattert)

- Inngang til Rush trampolinepark 

(noe rabbatert)

- Tivolibilletter mai 2024 (100 

kuponghefter) 

- 92 kinobilletter fra Bølgen 

kulturhus



Utfordringer med dagens ordning

● Hva som ønskes av gratistilbud og gratisordninger for 

barn og unge med behov for dette, må etableres på et 

overordnet nivå. De ulike instansene må vite om 

hverandre, konkret hva de har av tilbud og muligheter 

og hvilke kontakter de har. 

● Sikre at rett tilbud når de rette menneskene. 

● At alle billetter som deles ut blir tatt i bruk, og at ikke 

en person kan få billetter fra flere instanser. 

● For 2025 finnes det ikke midler i ordningen. 

● Det er dessverre ikke så mange aktører som har 

økonomisk mulighet til å dele ut gratisbilletter, uten 

en forutsigbar økonomi blir tilbudet spredt, tilfeldig 

og sesongbasert. 



Økonomi
● Fram  til 2023 har tidligere 

kulturavdavdeling mottatt levekårsmidler 

der aktivitetskortordningen, og en del av 

ferieaktivitetene i regi av Aktiv Larvik, har 

blitt finansiert. Fra 2024 har ikke 

kulturavd. mottatt slike midler. 

● Lokalt næringsliv har gått inn med 

sponsing av ordningen i 2023 og 2024 

(Jotron) i form av 50.000 kr.  

● I 2025 ligger det ikke midler i 

aktivitetskortordningen. 

● Innkjøp av billetter er svært kostbart. 



Flere kommuner i Norge har et helhetlig 
system som Friskus- Aktivitetsportal i 
forbindelse med Aktivitetskort.



Organisering og tilbud i andre kommuner:

● I arbeidet med aktivitetskorttilbudet har man sett på hvordan andre kommuner har organisert sine ordninger. 



Bergen
● Bergen kommune meldte  at personvern 

var godt ivaretatt etter nøye 

gjennomgang og at det var enkelt for 

systemansvarlig å legge til nye 

aktiviteter, flere eller færre billetter, og 

kunne få en oversikt over hvor mye som 

faktisk var tatt i bruk

● I Bergen gjelder aktivitetskortet både for 

gratis enkeltopplevelser og for enkelte 

kontingenter til lag og foreninger. . 



Lokalkortet Lillehammer
- Lokalkortet er en enkel og rimelig løsning for kommuner som ønsker å ha 

digitale aktivitetskort.
- Lokalkortet er et digitalt aktivitets / opplevelseskort som gjør det enkelt for 

kommuner å tilby gratis tilgang til kultur- og aktivitetstilbud.
- Løsningen er svært enkel i bruk, behandler ingen personopplysninger og 

fungerer frittstående og uavhengig fra eksisterende systemer.
- Løsningen utvikles av Appfabrikken AS i samarbeid med Lillehammer 

kommune.
- https://lokalkortet.no/



Fritidskortet i Sandefjord 
Målgruppe: Fritidskortet kan tildeles barn og unge i alderen 2–18 år i 
lavinntektsfamilier. I 2025 har Sandefjord kommune 1000 kort til utdeling. 

Aktuelle barn/ungdom får ett kort hver. Familier med flere barn, kan etter 
vurdering få flere kort.

Det tas hensyn til både økonomiske og sosiale forhold ved tildeling av fritidskort. 
NAV mottar søknadene og tildeler fritidskort i samråd med helsesykepleier, skole, 
barnehage og barnevern. Kortet varer for et kalenderår av gangen.

Fritidskortet inneholder midler til en fritidsaktivitet og ulike fribilletter. Innholdet 
kan variere litt fra år til år, og det blir tilpasset de ulike aldersgruppene. Det vil 
være oppdatert info om tilgjengelig innhold i ditt kort inne på din profil på Friskus.



Innhold 2025

- Medlemsavgift på et lag eller en forening
- Utstyr rettet mot valgt aktivitet
- Deltakelse på cup eller andre arrangementer med aktivitet
- Fribilletter til kino, svømming og kulturopplevelser
- Når du har fått fritidskort

Når du har fått tildelt et fritidskort, må du opprette en profil på 
sandefjord.friskus.com. 

- Her vil du få tilgang til billetter, tilbud og betaling av medlemsavgifter og 
lignende. 

Les mer om Friskus her: https://sandefjord.friskus.com/info/about/friskus



Halvårsrapport fra Sandefjord:

Det er så langt i år delt ut 658 fritidskort. Dette er fordelt mellom digitale 
fritidskort, fysiske fritidskort og direkte kontakt med lag/foreninger. Antallet 
utdelte kort er på samme nivå som hele utdelingen av fritidskort i 2023. 

Fritidskortet organiseres gjennom nettsiden sandefjord.friskus.com. Her må alle 
som får tildelt fritidskort registrere seg, slik at de får tilgang til innholdet i kortet.

De som har fysisk kort eller får tilgang gjennom lag/forening har en tilpasset 
løsning etter sine behov. Det er tildelt 643 ordinære fritidskort og av disse er 473 
innmeldt i Friskus-portalen, altså 73,5%. 



Økonomi og ressursbruk- 
Sandefjord: 

- I 2024 var det satt av kr 1 302 000 til ordningen (aktivitetskort + Friskus)
- kr 342 000 i Bufdirmidler
- Utdelt 851 tildelte digitale kort + 3 fysiske + 16 kort til oppsøkende 

ungdomstjeneste.
- 604 fritidskontoer er blitt aktivert inne på Friskus.
- Siden digitaliseringsstart i 2023 har 836 fritidskontoer blitt aktivert.
- 536 fakturaer er betalt gjennom Friskus. (fra 283 ulike fritidskontoer) til 36 

ulike lag/foreninger.
- Totalt har vi ca 96 lag/foreninger inne i registeret.
- Det er hentet ut 2131 billetter (fra 385 ulike profiler):  
- behandlet 355 saker om utstyr/midler til cup osv.
- 100.000 pr år for å drifte Friskus (implementering, lisens etc)



En aktivitetsportal/digital plattform gir en samlet oversikt, viser frem mangfoldet 
til alle målgrupper, og bidrar til at flere innbyggere enkelt kan finne frem til 
eksisterende tilbud. 

Kommunens førstelinjetjeneste ved hjelp av slike verktøy, gir en bedre oversikt og 
kan enkelt guide sårbare barn, unge og eldre med behov, inn i aktivitet og 
fellesskap. (dette er et uttalt behov)

I tillegg vil en slik portal/plattform være et hjelpemiddel for lag, foreninger og 
organisasjoner med tanke på rekruttering av nye medlemmer og deltakere.

Aktivitetsportalen vil være et verktøy for samarbeid, og vil bidra til å fremme 
samarbeid mellom kommunen og lag/foreninger, og mellom de frivillige aktørene.



Agenda

Foreningsportalen 01.04
- En portal for alle -

INNBYGGEREN I SENTRUM
NÆRMILJØ 

        



Bakgrunn
Larvik kommune har kjøpt et 

verktøy(Foreningsportalen) som 

samler informasjon og viser 

mangfoldet av lag, foreninger og 

organisasjoner.

Et verktøy som bidrar til at 

innbyggerne enkelt kan orientere seg 

og finne frem til møteplasser, 

fellesskap støtteordninger til 

fritidsaktivitet

Et verktøy som vil være nyttig for 

førstelinjetjenesten i deres daglige 

arbeid med sårbare barn, unge og 

eldre.



Portalen gir:
● Gi Larviksfolk mulighet til å delta i 

aktivitet og sosiale fellesskap. Øke 
deltakelsen, forebygge utenforskap. 

● Bidra til integrering og inkludering.
Vise muligheter for alle. Språk!

● Bidrar til rekruttering til 
foreningene, frivillige og deltakere.

● Bidrar til utvidet samhandling og 
nye samarbeid på tvers.
 

● Være et verktøy i kommunens 
arbeid for å bedre folkehelsen, og 
skape trivsel og bolyst i kommunen.



Møteplasser
I portalen synliggjøres aktivitets-tilbydere 
innen:

1. Kunst og kultur

2. Idrett og fysisk aktivitet

3. Natur og friluftsliv

4. Tro- og livssynsorganisasjoner

5. Interesseorganisasjoner 

6. Humanitære og ideelle organisasjoner

7. Innvandrerorganisasjoner

8. Rekreasjon- og sosiale foreninger

9. Frivilligsentraler, velforeninger og åpne               
møteplasser

10. Private og kommunale aktører som har
       aktivitet.



info portalen inneholder?

=>      Navn på aktivitets-tilbydere: 
Bilde, logo og kontaktinfo.

=> Link til nettside og sosiale medier. 

=> Valg av språk.

=> Type aktivitet som tilbys

=> Målgruppe for aktiviteten

=> Om aktiviteten er spesielt tilrettelagt

=> Om aktiviteten er gratis

=> Kart og adresse som viser hvor aktiviteten 
 er.

=> Hva som finnes i nærmiljøet.



Nærmiljø og utviklingsarbeid
Nærmiljøutvalgene etableres i 2024. Kontaktpunkter er nødvendig.

Personvern er viktig. Pr. nå har vi kun mangelfulle kontaktlister, som ikke kan deles.

● Verktøyet vil bidra til å gjøre det enkelt for frivillige foreninger å ta kontakt med 
hverandre for et samarbeid på tvers. 

● Verktøyet vil forenkle kommunikasjon ut mot frivilligheten for alle avdelinger i 
kommuneadministrasjonen

● Innbyggerne opplever at det er enkelt å finne frem, ta kontakt
=> Finner all info på ett sted

Nærmiljøutvalgene vil registreres i portalen og bli synlig sammen med foreningene i området 
de tilhører. 

Portalen vil bygge opp under mange av bærekraftsmålene og 
spesielt mål nummer 17, Samarbeid for å nå målene.                



Aktivitetsportalen til Porsgrunn

=> En inspirasjon og et utgangspunkt for hva vi ønsker oss.
Nærmiljø-gruppa har fått den presentert. 

● Netlab har utviklet portalen i tett samarbeid med Porsgrunn kommune

● BufDir-midler og prosjektlederstilling

● Porsgrunn deler erfaringer og kunnskap

● Etableringskostnader Netlab: kr. 119.000 første driftsår 

(Netlab er villige til å forhandle pris. De ønsker at verktøyet skal bli 

benyttet av flere kommuner.)

● Deretter kr. 40.000 i driftskostnader/vedlikehold pr år. Enkleste avtale.

● Ressursbruk Porsgrunn: anslår ca 40% for full utnyttelse av potensialet i 

portalen
Eks: Jobber aktivt med dialog og samarbeid ut mot lag og foreninger, ala nyhetssaker 
osv.



Positivt fra Porsgrunn
● Slutten av mars - desember 2023:  18.000 unike brukere (innbyggere 37800), 69.000 visninger.
● Et godt samhandlingsverktøy - mange nye samarbeid!
● Alle aktivitetstilbydere får lik info fra kommunen tilsendt via portalen. (Nyhetsbrev)

Benytter e-mail funksjonen der alle ligger inne.
● Språk - flere! Kan legges til selv.
● Flyktninger blir integrert i aktiviteter via portalen. (200 pers i 2023/flyktningekoordinator)
● Sorteringsfunksjon - viktig.
● Egen APP på alle Ipader i skolen!
● Wisma- info, legges ut til foreldre i skolen.
● Ledere av fritidsklubbene bruker aktivitetsportalen aktivt i Porsgrunn-skolene - viser alle muligheter
● Koblinger til andre nettsider
● Så enkelt som mulig, derfor ikke valgt aktivitetskalender! (henviser til Visit Telemark)
● AlleMed-konferanse’24: 20% hadde slik oversikt, feb.konf’23. 

Feb’24: 38 % - kommuner jobber mot slike systemer nå.

● For alle aktivitetstilbydere! Kommunale, frivillige, kommersielle og private. 
Til alle innbyggere.

●  AKTIVITETSPORTALEN

https://aktivitetsportalenporsgrunn.no/


Aktivitetsportalen: HER

https://aktivitetsportalenporsgrunn.no/



